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Uuden tietokoneen ottaminen käyttöön

Sukulaismiehen perheeseen oli hankittu tietokone; kun oltiin aloittelemassa, 
oli tarpeen jo hankintavaiheessa tarkistaa, että oikeat asiat koneesta 
löytyivät. Ei hankittu halvinta vaan käypäisin vaihtoehto.  Sitten tulikin jo 
kutsu kylään – oli kysymys tämän uuden tietokoneen käyttöönotosta. Ilman 
tukea ei sekään tahdo oikein onnistua, ja liikkeen tarjoukset alkutoimista 
tuntuivat nekin aika arvokkailta koneen hinnan päälle laskettuna. 
Werkkoviestijän vierihoito osoittautui taas tarpeelliseksi.

Paketista purkamisen jälkeen seuraa sitten joukko toimenpiteitä. Kone on saattanut seistä varastossa 
paketissa jo jonkin aikaa, ja käyttöjärjestelmänä olevan Windows-järjestelmän tulee antaa päivittää 
itsensä ajan tasalle. Akku on aika usein jo valmiiksi asennettuna, mutta joskus vaaditaan senkin 
lataamista täyteen ennen muihin toimiin ryhtymistä. Heti alkuvaiheessa tulee suorittaa myös koneen 
palautuslevyn luonti, eikä sekään ole uusissa tietokoneissa ihan  pikku juttu. Sukulaismiehenkin 
tietokoneen palautuslevyiksi tarvittiin viisi tyhjää dvd-levyä, ennen kuin itse varsinaiseen 
palautuslevyjen luonti päästiin aloittamaan.

Ohjelmiakin tarvitaan
Uuteen koneeseen on tarjolla ohjelmien kokeiluversioita ja opiskelijapaketteja maksullisina 
tarjouksina. Muutenkin kilpailuasetelmat näkyvät jo alkumetreillä: Microsoft tarjoaa tietenkin 
hakukonetta myöten omia vaihtoehtojaan ja suosittu hakukonevaihtoehto on erinomaisine 
toimintoineen täysin taka-alalla. Mozilla Firefox on erikseen haettava internet-selaimeksi, ja lisäksi 
koneelle on asennettava vapaan ja avoimen lähdekoodin ohjelmia tekstinkäsittelyä, 
taulukkolaskentaa, esityksiä ja muita käyttötarkoituksia varten. Werkkoviestijän vakiovarusteeksi 
tällaisiin tilanteisiin on muodostunut VALO-CD, josta näitä täysin ilmaisia ohjelmia voi eläkkeensaajan 
käyttöön asentaa niin tavanomaisimpia työskentelytapoja kuin vaativaa ammattikäyttöäkin varten 
varten. Tästä eteenpäin VALO-CD onkin yhä moninaisemmassa käytössä Werkkoviestijöiden 
toiminnassa.

Mitä me tästä opimme? Ehkä ainakin sen, että reilu ja vastavuoroinen tukeminen on paikallaan. 
Tietokoneiden käytön maailmaan tuleva aloittelija voi puolestaan tulla mukaan Werkkoviestijöihin 
sovellutuksena reilusta pelistä omalta puoleltaan!

Ilpo
Tabletilla pilveen

Tälle uudelle vuodelle ennustellaan huimia markkinoita tietokoneen ja kännykän 
välimaastoon sijoittuvalle tablet-tietokoneelle, kuten sitä näkee kutsuttavan. 
Nimityksestä on järjestetty kisakin, jossa voittajaksi ammattilaisraati valitsi nimen 
sormitietokone. Tätä nimeä ehdotti kolme henkilöä, kun taas ehdokassuosikin 
takana oli muutama sata. Nähtäväksi ja kuultavaksi jää, millä nimellä kansa vermettä 

loppuvuodesta kutsuu.

Kyseessä ei ole popsittava pilleri, vaan kädessä pidettävä alle sentin paksuinen ja reilun puolikkaan 
paperiarkin kokoinen näyttö. Laite on kuitenkin tietokone, jossa ovat niin netti, eri ohjelmat, liitännät 
ulkoisiin laitteisiin, kuin näppäimistökin, joka saadaan näytölle näpyteltäväksi. Itse asiassa kaikki 
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toiminnot tehdään näyttöä koskettamalla, jota voi käyttää sekä pysty- että vaakasuuntaisena, koska 
kuva kääntyy asennon mukana.

Tässä vaiheessa tabletin esittely näin yleisellä tasolla riittänee, sillä markkinoille on tulossa laitteita 
ainakin 30 valmistajalta, joilla näyttöjen tarkkuus, hinnat ja saatavat ohjelmat elävät omaa elämäänsä 
– toivottavasti käyttäjäystävälliseen suuntaan. Kun ollaan paremmin selvillä mitkä valmistajat ja millä 
käyttöjärjestelmällä saavat enemmän jalansijaa, niin aiheeseen palataan.

Pilviohjelmia
Pilviohjelmaksi sanotaan ohjelmaa, jota voi tietokoneella käyttää netin kautta asentamatta ohjelmaa 
omalle koneelle. Tällaista ohjelmaa käytettäessä syntyvä tieto (tekstiä, kuvia, ääntä jne.) tavallisesti 
myös talletetaan pilveen automaattisesti. Mikäli johonkin tietoon pitäisi päästä käsiksi ilman 
nettiyhteyttä, on se muistettava tallettaa omalle koneelle. Saattaahan olla, että juuri sitä tärkeätä 
tietoa pitäisi päästä peukaloimaan ja nettiyhteys onkin jostain syystä poikki. Sinänsä tunnettujen 
ohjelmistotalojen pilviohjelmat ovat käytössä osoittautuneet toimiviksi ja turvallisuuskin on ollut 
luotettavalla tasolla.

Pilviohjelmia on saatavana monenlaiseen käyttöön ja monen hintaisena. Myös ilmaisohjelmat ovat 
varteenotettavia varsinkin, jos ne arkikäytössä ovat kalliimpiensa veroisia. Tässä mielessä Google on 
tehnyt hyvää jälkeä, oltakoon sen valta-asemasta muutoin mitä mieltä hyvänsä. Googlen ilmaisia 
pilviohjelmia pääsee käyttämään hankkimalla itselleen Gmail-sähköpostiosoitteen, joka yhdessä 
salasanan kanssa toimii tunnisteena ja avaimena kaikkiin palveluihinsa. Sähköpostiosoitteen saa 
siirtymällä sivulle   www  .  google  .  fi  /  gmail   ja klikkaamalla Luo tili –painonappia. Suomenkielisellä sivulla 
pyydetyt tiedot antamalla saa tilin, eli käyttöoikeuden muutamassa minuutissa ja matka pilviverkossa 
voi alkaa. Tässä kohden on syytä muistuttaa siitä netin tosiasiasta, että tilin luomiseksi annettujen 
tietojen ei tarvitse pitää paikkaansa. Riittää, että sähköpostiosoite ja salasana eivät ole kenenkään 
muun käytössä. Sen Google tarkistaa, mutta ei sitä, kuka oikeasti käyttöoikeuden hankkii. Sama 
pätee kaikkeen nettiin kirjautumiseen, kun johonkin palveluun päästäkseen pitää antaa yhteystietoja. 
Harvoissa tapauksissa, kuten pankit ja viranomaiset, pitää tietojen olla todellisia ja silloinkin ne 
salataan yhteyden aikana tehokkaasti.

Ohjelmia joka lähtöön
Googlen pilviohjelmista löytyy vaihtoehto kuvankäsittelyyn, taulukkolaskentaan tai tekstinkäsittelyyn, 
sekä lukuisa joukko muihin käyttötarpeisiin. Yksi hyvä puoli näissä pilviohjelmissa on, että esimerkiksi 
tekstitiedoston voi määritellä jaettavaksi haluamilleen henkilöille. Tällöin jakelussa mukana oleva voi 
tehdä muutoksia tiedostoon ja muutokset näkyvät kaikkien mukana olevien ruudulla. Mitään 
sähköpostien liitetiedostojen lähettelyä ei tarvita, eikä päällekkäisiä tai ristiin meneviä versioita ole, 
koska kaikki tekeminen kohdistuu siihen yhteen pilvessä olevaan versioon. Luonnollisesti tiedoston 
jakeluun laittaja voi määritellä kuka saa oikeuden pelkästään lukemiseen ja kuka voi muokata 
tiedostoa. Kun tiedostot voi lisäksi tallettaa omalle koneelle sellaisessa tiedostomuodossa, että niitä 
voi tarvittaessa käsitellä muilla yleisesti käytössä olevilla ohjelmilla, niin miksi ei siirtyisi pilveen. 
Varsinkin kun pilviohjelmat toimivat yhtä hyvin kaikilla käyttöjärjestelmillä, kunhan vain koneella on 
internet-selain ja nettiyhteys.

Kai
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Tapahtumakalenteri ja jäsenasioita

Osoitteenmuutosasiaa:
Oletko muuttanut, onko sähköpostiosoitteesi muuttunut?? Ilmoitathan uuden osoitteesi ja/tai 
sähköpostiosoitteesi Marke Vedenpäälle, marke.vedenpaa(at)gmail.com

Werkkoviestijöiden jäsentapaamiset ja kokoukset
Kerhotapaamiset järjestetään kuukauden viimeisenä torstaina klo 13-16 Käpylän Työväentalolla, 
Vipusentie 19 (paitsi kesäkuukausina). Kesän aikana ei jäsentapaamisia järjestetä.

Kevätkauden tapaamiset ovat siis 24.02., 31.03., 28.04. ja 26.05. 
Kevään 2011 koko ohjelmaa ei ole vielä lyöty lukkoon, mutta se pitää sisällään ainakin 
sisällöntuotantoa, vierihoitoa, kevätkokouksen, avoimien ovien päivät ja toukokuussa sitten 
jälleen makkaranpaistoa. 

24.02. klo 13-16 Vierihoitoa. vierihoitajina mm. Pentti, Kai ja Leif. Vierihoitoa tarjolla kaikkiin 
Windows-versioihin ja myös  Ubuntuun.

31.03. klo 13-16 Kevätkokous alkaen klo 14.00. Ennen kokouksen alkua Leif pitää lyhyen 
esityksen Gmail-nettisähköpostin ominaisuuksista ja sen käytöstä yhdessä Mozilla 
Thuderbirdin ja Windows Live  Sähköpostiohjelman kanssa.

28.04. klo 13-16 Avoimien ovien päivä - Taivas- eli pilviohjelmat, vierihoitoa
26.05. klo 13-16 Kevätkauden päättäjäiset. Makkaranpaistoa ja vierihoitoa

Vuoden 2011 jäsenmaksuista
EKL-Werkkoviestijät ry:n syyskokouksen päätöksellä jäsenmaksun suuruus vuonna 2011 on edelleen 
15 euroa. Rahastonhoitajan toivomuksen mukaan jäsenmaksun eräpäivä on 28.3. 

Edellisistä vuosista poiketen jäsenasiainhoitaja Marke on postittanut kaikille jäsenille oman 
maksulomakkeen, jonka pohjalta maksun voi maksaa nettipankin välityksellä tai pankkisiirtona pankin 
konttorissa. Jos maksun suorittajana on yhdistys, jolloin kyseisen jäsenen nimi ei ilmene 
maksulomakkeesta, asiasta kannattaa ilmoittaa sähköpostitse Markelle osoitteeseen 
weviry(at)gmail.com

Jos lomake jää syystä tai toisesta tulematta tai katoaa, maksun voi suorittaa EKL-Werkkoviestijät ry:n 
tilille 
IBAN FI54 5541 2820 0059  25
SWIFT/BIC OKOYFIHH
Viitenumero: 411

Jos olet jo maksanut vuoden 2011 jäsenmaksun, voit jättää saapuneen laskun huomiotta. Ja 
tietysti laskun voi maksaa jo ennen eräpäivää...

Kun jäsenmaksu on kirjautunut tilille ja Marke saa tiedon maksun suorituksesta ilmoituksen, 
hän lähettää jokaiselle jäsenelle pdf-tiedostona henkilökohtaisen jäsenkortin, jonka voi sitten 
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itse tulostaa ja leikata ja mahdollisesti päällystää haluamallaan tavalla. Ellei jollakulla ole 
omaa tulostinta, hänen kannattaa ilmoittaa asiasta Markelle osoitteeseen weviry(at)gmail.com 
jolloin Marke tulostaa kortin ja lähettää sen postitse.

Jäsenhankinnasta
Paras jäsentenhankkija on toinen jäsen. Monet wiestijät ovat aktiivisesti mukana myös 
Eläkkeensaajien paikallisyhdistyksissä, ja nyt olisi hyvä hetki katsella ympärilleen, josko vanhasta 
tutusta yhdistyksestä löytyisi sellaisia, joilla olisi halua ja/tai tarvetta liittyä Wiestijöihin.

Asuinpaikka ei ole este eikä rajoite. Viestit kulkevat, ja muita jäseniä voi vaikka päivittäin tavata 
Wiestikapulan palstoilla aina eteläisimmästä Suomesta Lappiin ja Ranskasta Pakistaniin, kuten 
olemme jo käytännössä saaneet todeta.

Jäseneksi liittyminen on helppoa: Riittää kun ilmoittaa nimensä, osoitteensa, sähköpostiosoitteensa ja 
puhelinnumeronsa Marke Vedenpäälle marke.vedenpaa(at)gmail.com Joten nyt silmät auki ja korvat 
höröllä. Isolla porukalla wiestiminen on paljon mukavampaa!

Wiestikapulaan kaivataan uusia jäseniä
Keskusteluryhmä Wiestikapula toimii vilkkaasti ja on vain kasvattanut suosiotaan. Jäseneksi on 
tervetullut jokainen EKL – Werkkoviestijät ry:n jäsen. Wiestikapulan toiminnasta ja sen pelisäännöistä 
löytyy tarkempaa tietoa sivulta   http  ://  sites  .  google  .  com  /  site  /  jasenwiesti  /  wiestikapulanohjeet     
Sisältöjen tuottamisesta Käpylän jäsentapaamisessa 27.1. 2011
Tusina innokasta werkkoviestijää oli 27.1. 2011 keskustelemassa Ilpon alustuksen pohjalta 
viestinnän sisällöistä, muistelmista, valokuvista, blogeista, kustantamisesta, sisältöjen tuottamisesta, 
siis werkkoviestinnän varsinaisesta tarkoituksesta. Tekniikka on tärkeää - sisällöt ovat vielä 
tärkeämpiä, ne ovat toimintamme ydintä. Tätä aluetta on avattava, koska sisältöjen tuottamisessa ja 
julkaisemassa on suorastaan mieletön määrä mahdollisuuksia. Käpylän jäsentapaamisessa 
suoritimme tietynlaisen avauksen tällä alueella heräämisen suuntaan. Lisää aiheesta Jäsenwiestin 
maaliskuun numerossa...

Irenen ottamia valokuvia tammikuun jäsentapaamisesta voi katsella otsikolla Jasentapaaminen 
27012011 tämän Jäsenwiestin liitteestä Wiestijoiden_valokuvia0211.rtf 

Ilpo

Vierihoitoa ajan kanssa – vierihoitoviikko Rajaniemessä 4.-9.4.2011

Viime syyskuussa Rajaniemessä pidettiin Vierihoitoa ajan kanssa –vierihoitoviikko. 
Suuren suosion johdosta vuonna 2011 järjestetään kaksi samanlaista viiden 
vuorokauden mittaista Eläkkeensaajien Keskusliiton tukemaa ja EKL-
Werkkoviestijät ry:n järjestämää vierihoitotapahtumaa. Niitä varten on Rajaniemen 
lomakeskus Virroilla varattu 4-9.4.2011 (ma-la) ja 12.-17.9.2011 (ma-la). 

Tapahtumat tullaan järjestämään sellaiseksi että mukaan tulee muitakin eläkkeensaajia kuin vain 
werkkoviestijöitä sekä lisäksi myös sellaisia, jotka eivät kuulu mihinkään eläkkeensaajayhdistykseen. 
Molemmat ovat myös EKL:n hyväksymiä sosiaalilomaviikkoja, jolloin lomatuen saajalle loma maksaa 
5 vrk 106,25 €. Mikäli hakijalle ei voida myöntää lomatukea (suositusraja on 1700 euroa/kk brutto), 
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siitä ilmoitetaan hänelle kirjeitse. Hakija voi kuitenkin tulla samalle viikolle yhdistyksen mukana. 
Vierihoitoviikon hinta ilman lomatukea on 180.00 € kahden hengen huoneessa, yhden hengen 
huonelisä on 20.00 euroa.
Ilmoittautumisia otetaan vastaan EKL:n toimistossa. Ohjeet lomatuen hakemiseen löytyvät 
Jäsenwiestin liitteestä Ohjeet+lomatuen+hakemiseen+2011.pdf ja lomatuen hakemuslomake löytyy 
Jäsenwiestin liitteestä Virkkuhakemus+2011.rtf Hakuaika päättyy 28.2.2011. Kannattaa pitää 
kiirettä, sillä kysyntä on yllättänyt järjestäjät. Jo yli kaksi kolmasosaa paikoista on varattu, ja 
myös syyskuun vierihoitoviikolle on tehty varauksia. 
Jos asiasta on kysyttävää, tiedustelut voi osoittaa Jäsenwiestin toimitustiimille. Ilmoittautumiset ja sitä 
koskevat kysymykset osoitetaan EKL:n toimistoon 
Paula Hakuliselle, puh. 09 6126 8440 tai sähköposti paula.hakulinen(at)elakkeensaajat.fi 

Myös vasta-alkajille!
Jo tapahtuman otsake ”Vierihoitoa ajan kanssa” kertoo mistä Rajaniemen tapaamisessa on kysymys. 
Tarkoitus on paikan päällä pienissä ryhmissä perehtyä jokaisen läsnäolijan omiin kysymyksiin ja 
ongelmiin. Alustava jako pienryhmiin pyritään tekemän jo ennakolta jokaiselle osallistujalle 
lähetettävän kyselyn pohjalta, ja näitä Vierihoitoviikon vetäjät haluavat korostaa, että mukaan 
uskaltaa ja KANNATTAA tulla, vaikka ei olisi ikinä tietokonetta edes avannut, vaan vasta suunnittelee 
sellaisen hankintaa. Jokaiselle löytyy tukihenkilö jonka kanssa voi vaikka kahden kesken käydä läpi 
tietokoneenkäytön alkeita, ellei isommassa porukassa uskalla ja kehtaa näyttää osaamattomuuttaan. 
Ja vajaassa viikossa ennättää oppia PALJON!! Pidemmälle ennättäneille on myös tarjolla kaikenlaisia 
herkkupaloja uusien ohjelmien ja käyttöjärjestelmien muodossa. Talossa on yhteensä neljä konetta, 
mutta tehokkaan oppimisen kannalta on lähes välttämätöntä, että jokaisella osallistujalla tai 
ainakin jokaisella pariskunnalla olisi mukanaan oma tai lainattu kannettava tietokone, joka on 
varustettu langattomalla nettiyhteydellä tai nettitikulla. Vetäjillä on mukanaan maksimissaan vain 
kaksi ylimääräistä kannettavaa, mutta niiden käyttäjistä sovitaan jo etukäteen. Rajaniemessä on koko 
alueen kattava langaton wlan-yhteys, ja kirjastossa lisäksi ADSL-yhteys. Elisan ja Saunalahden 
nettitikut toimivat Rajaniemessä erinomaisesti ja Soneran ja DNA:n tikut tyydyttävästi, joten ne 
kannattaa ottaa mukaan, samoin muistitikku, jos sellainen sattuu olemaan.

Vierihoitoviikolla käytettävät käyttöjärjestelmät ovat Windows XP, Windows Vista, Windows 7, 
Ubuntu 8.04-10.10 ja Linux Mint 8-9. Vierihoitoviikon vetäjinä toimivat Kai, Marke, Leif ja Tomppa. 
Lisäksi paikalla on neljä vetäjien valitsemaa vieriohjaajaa eli tutoria.
Vuoden kuva 2010 - YLEISÖÄÄNESTYS
Vuoden kuva 2010 -valokuvauskilpailun varsinainen kilpailuaika on päättynyt, ja nyt on sitten 
tuomarin, eli Klaukkalassa asuvan Sini Kosusen tehtävänä valita kunkin kilpailusarjan voittaja, joka 
sitten palkitaan valinnaisesti joko werkkoviestijöiden omalla logolla varustetulla Valo-CD:llä tai 
Ubuntun tai Linux Mintin asennuslevyllä.

Kilpailun parhaan tai suosituimman kuvan valitsevat kuitenkin werkkoviestijät. kaikki kilpailuun 
osallistuneet kuvat on sijoitettu sikin sokin tietokoneen arpomassa järjestyksessä yhteen 
verkkoalbumiin, josta lukija saavat sitten äänestää YHTÄ valokuvaa koko kilpailun parhaaksi kuvaksi. 
Äänestäminen tapahtuu niin, että Jäsenwiestin sähköpostiin jasenwiesti(at)gmail.com lähetetään 
sähköpostiviesti, johon merkitään oman nimen lisäksi parhaaksi katsotun valokuvan numero. 
Sähköpostin aiheeksi merkitään PARAS KUVA 2010. Äänten mennessä tasan, voittajan valitsee 
eniten ääniä saaneiden kuvien joukosta kilpailun tuomari Sini Kosunen. 
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Äänestysaika päättyy maanantaina 28.2.2011. klo 24.00.

Myös äänestäjät palkitaan
Parhaan kuvan ottaja palkitaan neljän gigan muistitikulla. Kaikkien äänestäjien kesken taas arvotaan 
kaksi werkkoviestijöiden logolla varustettua Valo-CD -ohjelmalevyä. Kannattaa siis tutustua hyviin 
kuviin ja äänestää!

Kaikki Vuoden kuva 2010 -valokuvauskilpailuun osallistuneet kuvat löytyvät tämän Jäsenwiestin 
liitteestä Wiestijoiden_valokuvia0211.rtf josta kuvat löytyvät otsikolla Vuoden kuva 2010 - Kaikki 
kuvat.

Inkeri, Marke, Ilpo, Kai ja Leif
Jäsenwiestin toimitustiimi

ICE-turvanumero ja USB-turvatikku

Tapaturma tai sairauskohtaus saattaa osua kenen hyvänsä kohdalle. Joskus tilanne 
on niin vakava, ettei tapaturman tai sairauskohtauksen uhri pysty itse kertomaan 
auttajille mitään tietoja itsestään tai lähiomaisistaan. Tässä tulevat avuksi 
kännykkään tallennettu ns. ICE-numero ja nyt uutena mahdollisuutena aina mukana 
kuljetettava USB-turvatikku. Halpoja henkivakuutuksia molemmat. Näistä 

yksinkertaisista turvatoimista on Leif kirjoittanut tarkemman selvityksen, joka löytyy Jäsenwiestin 
liitteestä ICE-turvanumero_ja_USB-turvatikku.rtf
Sähköpostin liitetiedostoina lähetettävistä kuvista
Eläkkeensaaja-lehden Sirpa Kulonen (lehden toimitussihteeri nyt kun Wallinsalon Ulla on 
vuorotteluvapaalla) nosti esiin erittäin tärkeän asian. Monet lähettävät lehteen julkaistaviksi 
tarkoitettuja kuvia, jotka ovat kooltaan aivan liian pieniä. Tämä ongelma ei koske pelkästään lehtiin 
lähetettyjä kuvia, vaan myös yksityisille lähetettävät kuvat kannattaa panna mieluummin liian suurina 
kuin liian pieninä. Silloin vastaanottaja voi halutessaan rajata niitä ja sitten vielä tulostaakin rajatun 
kuvan.

Näistä liitetiedostoina lähetettävistä kuvista on Leif laatinut seikkaperäisen ohjeen, joka on luettavissa 
Jäsenwiestin liitteestä Liitetiedostokuvat.rtf

Picasa-albumien käytöstä

Jäsenwiestin viime numerossa oli juttua Picasa-albumien teosta. Tällä kertaa katselemme 
pääpiirteittäin miten Picasa-albumia käytetään, ja miten sen asetuksia voidaan muutella. Tämä ohje 
ei edes pyri olemaan täydellinen ja kattava, vaan itse kokeilemalla ja tutkimalla voi albumeihin ja 
niiden ominaisuuksia tutustua perusteellisemmin. Kannattaa muistaa, että albumit sijaitsevat netissä 
eivätkä koneella, joten koneen menosta sekaisin ei ole pientäkään pelkoa. Liisan kirjoittama 
yksityiskohtainen ohje löytyy Jäsenwiestin liitteestä Picasa-albumien_kaytosta.rtf

Mozilla estää Skypen työkalupalkin käytön Firefoxissa

Skypen työkalupalkki on selainlaajennus, joka tunnistaa verkkosivuilla olevat puhelinnumerot ja tekee 
niistä klikattavia painikkeita, jota voidaan käyttää Skypen avulla tapahtuvien puheluiden 
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yhdistämiseen Tämä laajennus asentuu Firefoxiin oletuksena, kun Skype asennetaan koneelle tai 
joissakin tapauksessa myös Skypeä päivitettäessä. Näin monet Skypen käyttäjät ovat asentaneet 
myös Skypen työkalupalkin, joko tietäen tai tietämättään.

Nykyinen versio Skypen työkalupalkista on yksi pahimpia Mozilla Firefox 3.6.13:n kaatumisiin 
johtaneita tekijöitä – yhden viikon aikana Firefox kaatui sen johdosta jopa 40000 kertaa. Lisäksi, 
työkalupalkin versiosta riippuen, nettisivut saattavat avautua jopa 300 kertaa hitaammin kuin muutoin

Tästä syystä Mozilla on sijoittanut Skypen työkalupalkin Firefoxin kaikkien versioidensa sulkulistoille. 
Kyseessä on kuitenkin ns. pehmeä sulku, joka poistaa työkalupalkin käytöstä ja ilmoittaa asiasta 
käyttäjälle, joka voi halutessaan ottaa työkalupalkin itse käyttöön.

(Lähde Mozilla-säätiön blogi)

DNA ja Ericsson sopivat 4G-yhteyksistä 

DNA:n ja Ericssonin monivuotinen kumppanuus laajenee kattamaan kaiken kilpailukykyisen 
3G/HSPA+-verkon sekä laadukkaan 4G-verkon rakentamiseen ja käyttöönottoon tarvittavan 
teknologian. Kolmeksi vuodeksi solmitun sopimuksen myötä DNA tulee tarjoamaan tämän vuoden 
aikana 4G-palveluita suurimmissa kaupungeissa. Lisäksi sopimukseen sisältyy 3G-verkon edelleen 
laajentaminen.
Ericssonin DNA:lle toimittama uusi LTE/EPC-pohjainen 4G-verkko tarjoaa entistä paremman 
käyttökokemuksen esimerkiksi yritysverkkojen etäyhteyksiä, video-/pelipalveluita ja muita vaativia 
verkkopalveluita käyttäville asiakkaille. Parempi käyttökokemus mahdollistetaan vähentämällä 
langattoman liittymän yhteysviivettä, lisäämällä kaistanleveyttä ja tuomalla markkinoille uudet 
liikenteen luokittelun ja priorisoinnin mahdollistavat, QoS-tekniikkaan (Quality of Service) pohjautuvat 
palvelut.

Koko asiaa koskeva DNA:n lehdistötiedote on luettavissa osoitteesta http  ://  tinyurl  .  com  /  DNA  -  ja  -  
Ericsson 

Toimitustiimin huomautus: Lisätietoja 4G-verkoista löytyy tämän Jäsenwiestin Lukijoiden 
kysymyksiä -osiosta.
Saunalahden Prepaid-kännykkäliittymä toimii nyt myös ulkomailla
Suosittu Saunalahden ennalta maksettava Prepaid-kännykkäliittymä toimii nyt myös ulkomailla, mm. 
Virossa, Ruotsissa ja Iso-Britanniassa. Puheluiden hinnat alkaen 48 senttiä minuutti, tekstiviestit 
alkaen 14 senttiä kappale ja multimediaviestit alkaen 26 senttiä kappale. Myös datansiirto on 
mahdollista, joskin hintavaa alkaen 3 euroa/Mt.

Tarkemmat tiedot maista ja hinnoista löytyvät Saunalahden sivulta 
http  ://  saunalahti  .  fi  /  prepaid  /  roaming  .  php   
Valo-CD:n Viikon VALO -kampanja
Jäsenwiestissäkin usein esitelty, ilmaisia vapaan lähdekoodin ohjelmia tarjoava Valo-CD -projekti on 
käynnistänyt Viikon VALO -kampanjan, joka esittelee joka viikko yhden ilmaisen ja vapaan 
lähdekoodin ohjelman. Näihin ohjelmiin voi tutustua osoitteessa http  ://  www  .  viikonvalo  .  fi  /   

Aikaisemmin esitellyt ohjelmat löytyvät samasta osoitteesta vierittämällä sivua alaspäin. Kannattaa 
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panna sivu suosikkeihin ja kirjanmerkkeihin ja käydä kurkistamassa. Nämä ohjelmat on myös 
mahdollista asentaa Macille!

Toimitustiimin kiitokset VALO-CD:n Otto Kekäläiselle tiedosta!
Kuvankäsittelyä pilvessä
Jäsenwiestissä on pariinkiin otteeseen ollut juttua suomalaisesta selainkäyttöisestä Sumo Paintista, 
joka kuuluu ns. pilviohjelmiin eikä vaadi ohjelman asentamista koneelle. Nummelasta kotoisin oleva 
Emp taas kertoi Wiestikapulassa Pixlr-kuvankäsittelyohjelmassa, joka sekin on pilviohjelma. Picasan 
käyttäjät ovat varmasti huomanneet Picasan uusien versioiden mukana tulevan Picnik-
kuvankäsittelyohjelman. Näistä kaikista kolmesta kuvankäsittelyohjelmasta on Jäsenwiestin 
vakioavustaja Kyösti laatinut mainion ja kattavan yhteenvedon, joka löytyy osoitteesta 
http  ://  tinyurl  .  com  /  kuvankasittelya  -  webissa   

Nämä kaikki ohjelmat toimivat siis millä hyvänsä käyttöjärjestelmällä, kunhan koneessa on internet-
selain ja siinä Flash-laajennus, ja käytettävissä on kunnollinen, vähintään megan nettiyhteys. 
Kiitokset taas kerran Kyöstille.

Tompan kuvankäsittelyvinkki:

Sumo Paintilla ja Pixlr-ohjelmalla muokattujen kuvien tallennuksesta

Pieni kikka on, jota ei mainita missään: Kun avaat Sumo Paintilla   http  ://  www  .  sumopaint  .  com  /  home  /?  
lang  =2   kuvan ja käsittelet sitä, se on tallennettava eri nimellä! Muuten tulee ongelmia avatessa. 
Suosittelisin myös käyttämään tallennusformaattina PNG muotoa, ellei kuvaa ole tarkoitettu nettiin tai 
muuhun käyttöön, jossa vaaditaan pienempi tiedostoko. Silloin käytetään muotoa JPG. Jos tallennat 
kuvan Sumo muodossa, ei sitä ehkä saa auki muilla
kuvankäsittelyohjelmilla. Tämä sama vinkki koskee myös Pixrl-kuvankäsittelyohjelmaa 
http  ://  www  .  pixlr  .  com  /  editor  /   Pixrlin oma tallennusmuoto pdx ei avaudu kaikilla 
kuvankäsittelyohjelmilla.

Sumo Paint ja Pixlr ovat siinä mielessä hyviä, ettei koneelle tarvitse asentaa mitään ja niitä voi 
käyttää mistä koneesta hyvänsä, jossa on nettiyhteys. Yhteyden tulee olla mieluiten nopea, esim. 1M 
ylöspäin, niin kuvat aukeavat ja tallentuvat nopeasti. Ne ovat myös riippumattomia 
käyttöjärjestelmästä, ja toimivat aivan yhtä hyvin Windowsilla, MACilla, linuxilla kuin Androidillakin. Ja 
myös tulossa olevalla Googlen uudella Chrome-käyttöjärjestelmällä.

Tomppa

Kyöstin Mac-vinkki: 

Snow Leopard Mac OS X:n Levytyökalu

Snow Leopard Mac OS X:n Levytyökalulla voi testata ja korjata levyjä. testata ja korjata oikeuksiin 
liittyviä ongelmia Mac OS X:llä asennetuilla levyillä, tyhjentää levyjä, myös siten, että levyllä olevia 
tiedostoja ei voida palauttaa, osioida levyjä osioiksi. Jokainen osio näkyy levynä Finderissa. Voit 
tallentaa tiedostoja ja ohjelmia eri osioille, mikä auttaa organisoimaan ja hallitsemaan niitä. Lisäksi 
levytyökalulla voi tallentaa tiedostoja levytiedostoon, joka on yksittäinen tiedosto, jota voidaan käyttää 
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tiedostojen siirtämiseen tietokoneelta toiselle, tietojen varmuuskopiointiin ja arkistointiin tai tiedostojen 
polttamiseen CD:lle tai DVD:lle. Voit käyttää levytiedostoja myös ohjelmistojen ja tiedostojen 
palauttamiseen tietokoneellesi. Levytyökalua vie käyttää myös yksityiskohtaisten tietojen katsomiseen 
levystä.

Kyöstin laatima seikkaperäinen ohje Levytyökalusta ja sen käytöstä löytyy osoitteesta 
http  ://  tinyurl  .  com  /  macin  -  levytyokalu   

Kyöstille jälleen suurkiitokset!
Jorskin linux-vinkki: Ubuntun ja Linux Mintin palomuuri
Tässä pieni vinkki linux-muurareille, kun pitää saada palomuuri aikaiseksi. Linuxissa palomuuri 
kuuluu kalustoon lähtökohtaisesti. Se ei kuitenkaan ole päällä, koska perusasennuksessa ei ole 
mitään sellaista palvelua, joka palomuuria kaipaisi. Itse laitan palomuurin päälle varmuuden vuoksi, 
koska sovelluksia tulee kokeilluksi aina silloin tällöin tietämättä tarkemmin avautuvista porteista.

Ubuntussa ja Linux Mintissä peruspalomuurin pystytys on todella yksinkertainen operaatio ja kerron 
tarvittavat jutut tässä lyhyesti:

Palomuurin edusohjelman nimi on ufw  ( Uncomplicated Fire Wall ). Ufw asetetaan kieltämään kaikki 
sisään tuleva alkava liikenne. Tätä varten annetaan palomuurisääntö ufw default deny. Kun palomuuri 
sitten aktivoidaan, kaikki alkava liikenne jää muurin taa. Palomuuri aktivoidaan komennolla ufw 
enable ja se voidaan tarpeen vaatiessa poistaa komennolla ufw isable.  Komennolla ufw status 
voidaan sitten katsoa, josko palomuuri on päällä tai pois päältä. Ufw:n käyttö on järjestelmän ylläpito-
ohjelma, joten pääkäyttäjän oikeudet vaaditaan. Siksi vaaditaan sudo komennon eteen.

Sitten toimeen.
1 Avataan pääte eli terminaali
2 Asetetaan palomuurisääntö
  sudo ufw default deny
3 Käynnistetään palomuuri em. säännöin
  sudo ufw enable

Lopuksi opetellaan palomuurin tilan tarkistus
sudo ufw status
Vastauksena tulee olla Tila : käytössä

Jos sitten tarvitsee poistaa palomuuri väliaikaisesti
sudo ufw disable
ja lopuksi taas päälle
sudo ufw enable

Palomuuri käynnistyy siinä tilassa mihin se on viimeksi asetettu. Jos se oli päällä, niin se tulee päälle 
käynnistyksen yhteydessä.

Terveisin
Jorski
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Nekon ohjeita: Leikepöytä - jokapäiväinen apuväline

Leikepöytä on säilytyspaikka muistissa, jonne voidaan sijoittaa erilaista väliaikaista tietoa. 
Leikepöytää voidaan käyttää hyödyksi tietoa kopioitaessa ja siirtäessä. Kulloinkin leikepöydällä voi 
olla yksi ainoa tieto, tosin tämä leikepöydällä kopioitu tieto voi sisältää useita eri kohteita, esimerkiksi 
useita tiedostoja, tekstiä ja kuvia jne. Kun siis leikepöydälle kopioidaan uudestaan jotain, edellinen 
tieto korvataan uudella (on toki olemassa ohjelmia, kuten esim.   YC  3  , joilla voi tallentaa/noutaa useita 
leikepöydälle kopioituja tietoja).

Leikepöytä on helpoin tapa siirtää tietoa ohjelmasta toiseen. Lähes kaikkialla Windows-ohjelmissa on 
mahdollista kopioida ja liittää tietoa leikepöydän kautta. Usein tämä valinta löytyy Muokkaa (Edit) 
-valikosta. Koko kuvitetun artikkelin voi lukea sivulta http  ://  tinyurl  .  com  /  leikepoyta   

Toimitustiimi kiittää jälleen Nekoa hyödyllisen ohjeen julkaisuoikeudesta!
 
Kysymyksiä lukijoilta

Mitä tarkoitetaan 4G-tekniikalla ja 4G-verkolla, ja miten se eroaa nykyisin käytössä olevasta  
3G-verkosta?

Käytännössä 4G-verkko on hyvin laaja konsepti, joka pitää sisällään monenlaisia uusia 
ominaisuuksia, joista tärkein näin meikäläisen kannalta on uusi LTE-tekniikka, jota Soneran ja Elisan 
nykyiset, kokeelliset 4G verkot käyttävät. Itse asiassa vasta LTE-Advanced tekniikka tarkoittaa 
todellista 4G-verkkoa, joten nämä Soneran ja Elisan nykyiset verkot ovat oikeastaan 3,9G-verkkoja. 
Vähän samalla tavalla kuin nykyinen 3G-verkko on itse asiassa 3,5G-verkko.

Yksi hyöty tavallisen käyttäjän kannalta on huimasti kasvava nopeus. Verkko vaatii oman 
modeeminsa eli nettitikkunsa, ja 4G-verkon rakentaminenkin on vielä ihan alkuvaiheissa. Sillä 
kuitenkin pystytään jatkossa pudottamaan nykyisen 3G-verkon kuormitusta, joten sen käyttöön otosta 
hyötyvät myös 3G-verkon käyttäjät.
Lisää tietoa löytyy Wikipediasta sivulta   http  ://  fi  .  wikipedia  .  org  /  wiki  /4  G  

-LGF

Kuinka voin selvittää selaimelle tallennetut, mutta mielestä unohtuneet salasanat?

Selaimelle tallennettujen salasanojen palauttaminen onnistuu   www  .  aaltokone  .  com   –sivustolla olevien 
ohjeiden mukaan helposti. jos selaimena on Mozilla Firefox tai Google Chrome. Myös Internet 
Explorerin ja Operan salasanojen palautus onnistuu, mutta vaatii hieman monimutkaisempia 
toimenpiteitä.

Mozilla Firefox 3.x
Klikkaa Työkalut > Asetukset > Turvallisuus > Tallennetut salasanat
Klikkaa Näytä salasanat
Vastaa kysymykseen Kyllä

Mikäli sinulla on paljon salasanoja tallennettuina, voit käyttää Etsi-hakukenttää, johon voit kirjoittaa 
osan hakemasi sivuston nimestä ja hetken päästä listassa näytetään vain hakua vastaavien 
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sivustojen tallennetut tunnukset

Google Chrome
Klikkaa Työkalut (jakoavaimen kuva yläoikealla) > Asetukset > Henkilökohtainen sisältö > Näytä 
tallennetut salasanat
Klikkaa haluamaasi sivuston riviä
Klikkaa Näytä salasana
Salasana näytetään Näytä salasana-napin alla

Internet Explorer
Internet Exprorerille tallennetut salasanat voi etsiä käyttämällä pientä englanninkielistä IE PassView 
v1.26 -ilmaisohjelmaa, jonka voi ladata linkistä   http  ://  www  .  nirsoft  .  net  /  utils  /  iepv  _  setup  .  exe   Ohjelman 
saa suomenkieliseksi kun lataa pakatun suomenkielisen kielitiedoston linkistä 
http  ://  www  .  nirsoft  .  net  /  utils  /  trans  /  iepv  _  finnish  .  zip   ja purkaa pakatun tiedoston samaan kansioon johon 
itse ohjelma on asennettu.

Opera
Opera-selaimelle tallennettujen salasanojen palauttamisesta löytyy ohje englanninkieliseltä sivulta 
http  ://  my  .  opera  .  com  /  Tamil  /  blog  /  view  -  saved  -  passwords  -  in  -  wand  
Google kääntäjä auttanee selvittämään tämän sivun yksinkertaisen ohjeen.

-LGF

Kuinka saan auki MOD-muodossa tallennetut videot?
MOD-formaatti on itse asiassa tavallinen MPEG 2 video, joka on pakattu hieman eri tavalla. 
Yksinkertaisin konsti on kokeilla sitä, että muuttaa MOD-tiedostopäätteen MPG-päätteeksi.

Toinen tapa on muuttaa MOD-tiedosto MPEG 2 -tiedostoksi esimerkiksi MPEG Streamclip 
-ohjelmalla, jonka voi ladata ja asentaa sivulta http  ://  www  .  squared  5.  com  /    Ohjelmasta on olemassa 
sekä Windows- että Mac-versiot.

-LGF

Onko kirjastosta lainattujen CD- ja DVD-levyjen kopioiminen luvallista?

On, mutta ainoastaan ja vain omaan käyttöön. Ja sillä edellytyksellä, ettei niin tehdäkseen 
tarvitse murtaa levyn mahdollista kopiosuojausta. Suojauksen murtaminen kun tekee kopioinnista 
laittoman ja luvattoman toimen. Sama sääntö koskee kaikkea julkaistua kirjallista ja taiteellista 
aineistoa. Lupia kopioimiseen, teoksen muuttamiseen tai julkiseen esittämiseen ei tarvitse kysellä 
enää sen jälkeen, kun alkuperäisen teoksen tekijöistä viimeksi eläneen kuolemasta on kulunut 70 
vuotta.

Kai Ruohonen

Helmikuun ohjelma: TVkaistaGUI

TVkaistaGUI on maksullisen TVkaista-palvelun katselun ja ohjelmien selailun avuksi kehitetty 
koneelle asennettava kevyt ilmaisohjelma, joka mahdollistaa TVkaistan ohjelmatarjonnan selaamisen 
ja katsomisen selainta avaamatta. Ohjelman on TVkaistaa varten kehittänyt Tommi Helineva, jonka 
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Tilitin-kirjanpito-ohjelma esiteltiin taannoin jäsenwiestissä.

Jäsenwiesti ei periaattellisista syistä lanseeraa maksullisia palveluja, mutta informoi niistä jäseniä 
silloin, jos toimitustiimi on arvellut niistä olevan iloa tai hyötyä edes osalle jäsenistä. Myös TVkaistasta 
on ollut esittely ja useita mainintoja Jäsenwiestissä, ja tällä hetkellä se on useilla wiestijöillä käytössä. 
Nyt kaikkki Facebook-, Google-, Yahoo tai Twitter-tilin käyttäjät voivat ilmaiseksi kokeilla palvelua ja 
siis myös TVkaistaGUI-ohjelmaa kahden viikon ajan sivulla http  ://  www  .  tvkaista  .  fi  /   olevien ohjeiden 
mukaan kirjautumalla sisään johonkin noista edellä mainituista tileistä. TVkaista on siis palvelu, joka 
tallentaa kaikki kaksitoista suomenkielistä ilmaiskanavaa myöhempää katselua tai tallennusta varten 
neljällä eri kaistanopeudella katsottaviksi. Tallennukset pysyvät katsottavina kuukauden ajan. On 
syytä huomata, että ohjelmien tallennus alkaa vasta sen jälkeen kun palvelu on aktivoitu.

TVkaistaGUI-ohjelman asennus ja käyttöohjeet löytyvät tämän Jäsenwiestin liitteestä 
TVkaistaGUI.pfd

Kiitokset Raimolle vihjeestä.
-LGF

Tietokonelehdistä saksittua:

Älä anna Facebook-sovellukselle lupaa nähdä missä asut
Emma Kauppi, MikroPC, 17.1.2011

Facebook on päivittänyt kehitysalustaansa. Nyt kehittäjät pääsevät käsiksi käyttäjien osoitteisiin ja 
kännykkänumeroihin yhdellä klikkauksella.

Facebook-sovellukset pyytävät käyttäjältä lupaa käyttää tiettyjä tietoja. Kehittäjät voivat nyt lisätä 
sovellukseensa pyynnön nähdä käyttäjän yhteystiedot.
Asia on herättänyt paljon keskustelua eri medioissa. Erityisesti monia huolettaa, että myös huijaus- ja 
haittasovellukset voivat pyytää lupaa yhä useampien henkilökohtaisten tietojen saamiseksi. 
Facebookilta vaaditaankin toimia tämän ehkäisemiseksi tai jopa ominaisuuden poistamista. 
Tietoturvayhtiö Sophos kehottaa poistamaan kaikki henkilökohtaiset tiedot omasta profiilista.

Koko artikkeli on luettavissa MikroPC:n nettisivulta   http  ://  tinyurl  .  com  /  Fcaebook  -  sovellus  

Cd- ja dvd-levyt helposti levytiedostoiksi
Tietokone.fi 18.1.2011 Teemu Masalin

Cd- ja dvd-levyt ovat hankalia, varsinkin jos on lähdössä matkalle minikannettavan kanssa. Ilmaisella 
ISO Recorderilla levyt saa helposti tallennettua kiintolevylle levytiedostoina.
ISO Recorderilla voidaan luoda iso-levytiedostoja cd- ja dvd-levyistä ja polttaa levytiedostoja cd- ja 
dvd-levylle. Ohjelmaa käytetään täysin Windowsin ponnahdusvalikosta, klikkaamalla levyn, kansion 
tai levytiedoston päällä hiiren oikeaa painiketta. Erillistä ohjelmakuvaketta ei ole.

Koko käyttöohjeen ja latauslinkin sisältävän artikkelin voi lukea Tietokone.fi-sivustolta osoitteesta 
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EU haastaa Googlen kirjaprojektin - jo 15 miljoonaa ilmaista teosta
Tietoviikko.fi Suvi Korhonen, 10.1.2011

EU-komissio haastaa jäsenmaat kirjastoineen digitointitalkoisiin, jotka vetävät laajuudessaan vertoja 
Google Booksille.
Tänään julkistetussa Europeana-verkkokirjaston kokoelmassa on jo 15 miljoonaa teosta. Googlen 
verkkokirja-arkisto on arvioiden mukaan samansuuruinen. Mukana on kirjoja, karttoja, sanomalehtiä, 
maalauksia, valokuvia ja muita teoksia.
Kirjoja Europeana-kokoelmaan kuuluu 1,2 miljoonaa kappaletta. Vanhimmat tekstimuotoiset teokset 
ovat 1500-luvun käsikirjoituksia. Suurin osa eli 64 prosenttia kokoelmasta on karttoja ja kuvia.

Koko artikkeli on luettavissa Tietoviikko.fi-sivustolta osoitteesta http  ://  tinyurl  .  com  /  EU  -  haastaa  -  
Googlen 

Android 3.0 on tässä - katso video
Tietoviikko.fi Niclas Storås, 6.1.2011

Nettijätti Google on esitellyt virallisesti taulutietokoneille tarkoitetun version Androidista. Android 
3.0:sta eli Honeycombista julkaistiin esittelyvideo eilen YouTubeen. Lisäksi parhaillaan käynnissä 
olevilla CES-messuilla on esillä ensimmäinen Android 3.0-taulutietokone: Motorolan valmistama 
Xoom. Xoom ei ole vielä täysin valmis. Laite on kuitenkin teknisiltä ominaisuuksiltaan kilpailijoihin 
verrattuna varsin vahva. Uutispalvelu IDG:n mukaan Zoomissa on gigahertsin tuplaydinsuoritin ja 
11,6-tuumainen näyttö.

Koko artikkeli ja linkki jutussa mainittuun YouTube-videoon löytyvät Tietoviikko.fi-sivustolta 
osoitteesta   http  ://  tinyurl  .  com  /4  u  4  ecxg  

Firefox kampesi IE:n paikalle
Emma Kauppi, Tietoviikko, 5.1.2011, 12:37

Microsoftin Internet Explorer on ensi kertaa vuosikymmeneen tipahtanut Euroopan suosituimman 
selaimen valtaistuimelta, sanoo analytiikkayhtiö StatCounter. Nyt ykkönen on Firefox.

Kolme muuta alan yhtiötä eivät kuitenkaan yhdy väitteeseen, sanoo New York Times. 
Selainmarkkinoista ei olekaan saatavilla täysin vedenpitäviä tietoja, sillä tilastojen muodostamiseen 
käytetään erikokoisia otoksia. Yleensä StatCounter ja W3Counter päätyvät samansuuntaisiin 
tuloksiin, kun taas Net Applicationsin mukaan IE:n osuus on muiden arvioita suurempi ja Firefoxin 
pienempi.

Koko artikkeli on luettavissa Tietoviikko.fi sivustolta osoitteesta   http://tinyurl.com/Firefox-IEn-ohi-  
Euroopassa
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Wiestijöiden valokuvia

Tämän vakiopalstan tarkoituksena on esitellä wiestijöiden valokuvia. Kuvat esitetään 
Picasa-verkkoalbumeina, joihin Jäsenwiestin postitetussa osuudessa annetaan 
lukijoille linkit. Netissä julkaistavasta Jäsenwiestin versiosta tämä palsta jätetään 
yksityisyyssuojan vuoksi pois. Jokainen lukija saa mielihyvin lähettää toimitustiimille 
omien albumeidensa linkkejä. Jos albumien tekeminen tuottaa vaikeuksia, voitte 

lähettää kuvat suoraan Jäsenwiestin toimitustiimille mielellään sopivilla kuvateksteillä tai selostuksilla 
varustettuina, ja toimitustiimi sijoittaa ne albumiin.

MS Wordilla, MS Worksilla ja Openofficella valokuva-albumeiden linkit aukeavat pitämällä Ctrl-
nappulaa pohjassa ja klikkaamalla osoitetta hiiren vasemmalla näppäimellä. Jos sinulla on 
vaikeuksia linkin avaamisessa, avaa selain (esim. Internet Explorer) ja kopioi KOKO linkki ja 
liitä se selaimen osoiteriville ja paina Enter.
Videoita Picasa-albumista katsottaessa kannattaa klikata tekstiä ”Näytä HQ-video” jos vain 
laajakaistan nopeus sen sallii.

Muistattehan myös, että albumissa olevien kuvien käyttämiseen internetissä tai painetussa 
tekstissä tarvitaan asianomaisen kuvaajan lupa!

Wiestijöiden valokuvat löytyvät Jäsenwiestin liitteestä Wiestijoiden_valokuvia0211.rtf

Helmikuun kevennys: Lyhyt It-alan peruskurssi

It-alan ammattilaisiksi meistä tuskin monikaan enää havittelee, vaikka jonkinlaisiksi nörtiksi sentään 
mieli halajaisi. Koska kaikki eivät pääse hankkimaan oppia seuraavalta huhtikuussa järjestettävältä 
Vierihoitoviikolta, toimitustiimi tarttui kameraan ja kuvasi lyhyen mutta tehokkaan peruskurssin, joka 
antaa edes jonkinlaisen pohjan seuraavaa syyskuun Vierihoitoviikkoa odotellessa.

Havaintomateriaalina on käytetty toimitustiimin nykyaikaista ja tehokasta kalustoa, mutta 
halvemmallakin tulee mainiosti toimeen. Sivujen selailu onnistuu parhaiten käyttämällä linkistä 
avautuvan sivun oikeassa yläreunassa olevia nuolipainikkeita, joiden välissä näkyy kulloinkin 
katseltava sivu.

Kurssi löytyy osoitteesta http  ://  tinyurl  .  com  /  Lyhyt  -  It  -  kurssi  

Vai kannattaisiko SITTENKIN ilmoittautua jo huhtikuun vierihoitoviikolle???
Hyvää kevään odotusta kaikille werkkoviestijöille!

Jäsenwiestin toimitustiimi
Inkeri, Marke, Ilpo, Kai ja Leif
jasenwiesti(at)gmail.com

Werkkoviestijöiden kotisivuja
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http  ://  werkkoviestijat  .  net  /  linkit  .  html  
Wiestikapulan pelisäännöt ja ohjeet
http  ://  sites  .  google  .  com  /  site  /  jasenwiesti  /  wiestikapulanohjeet  

Jäsenwiesti 2-2011 liitteet:

Wiestijoiden_valokuvia0211.rtf
Ohjeet+lomatuen+hakemiseen+2011.pdf
Virkkuhakemus+2011.rtf
ICE-turvanumero_ja_USB-turvatikku
Liitetiedostokuvat.rtf
Picasa-albumien_kaytosta.pdf
TVkaistaGUI.pdf
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